

  
**SUMEDHA**  
adding value to value

**SUMEDHA FISCAL SERVICES LTD.**  
CIN : L70101WB1989PLC047465  
Registered Office:  
6A, Geetanjali, 8B, Middleton Street,  
Kolkata 700 071.  
Tel : 91 33 2229 8936/6758/3237/4473  
Fax : 91 33 2226 4140 / 2265 5830  
E-mail : investors@sumedhafiscal.com  
Website : www.sumedhafiscal.com


**NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation-29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 6th February, 2016 to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the 3rd quarter and nine months ended 31st December, 2015.

The intimation is also available on the website of the Company www.sumedhafiscal.com and also on the website of BSE Ltd. www.bseindia.com where the Company's shares are listed.

For Sumedha Fiscal Services Ltd.  
Sd/- Deb Kumar Sett  
Place : Kolkata Company Secretary &  
Date : 25.1.2016 Compliance Officer

**The Financial Express (in English)  
dated 28-Jan-16**

  
**SUMEDHA**  
adding value to value

**সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড**  
CIN : L70101WB1989PLC047465  
রেজিস্টার্ড অফিস :  
৬এ, গীতাজলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট,  
কলকাতা-৭০০০৭১  
টেলি: ৯১ ৩৩ ২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮/৩২৩৭/৪৪৭৩  
ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ২২২৬ ৪১৪০ / ২২৬৫ ৫৮৩০  
ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com  
ওয়েবসাইট : www.sumedhafiscal.com

**বিজ্ঞপ্তি**

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস্ ২০১৫ -র রেগুলেশন-২৯ -এর সফে পঠিত রেগুলেশন ৪৭ অনুসারে, এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্যায়ের সভা শনিবার, ৬ ফেব্রুয়ারি, ২০১৬ তারিখ অনুষ্ঠিত হবে, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিক ও নয়মাসের কোম্পানির অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নিবন্ধভুক্তির জন্য।

এই সংবাদ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com যেখানে কোম্পানির শেয়ারসমূহ তালিকায়িত আছে, সেখানেও পাওয়া যাবে।

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিঃ -এর জন্য  
স্বা/- দেবকুমার সেট  
স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড  
তারিখ: ২৫.১.২০১৬ কমপ্লায়েন্স অফিসার

**Akdin (in Bengali) dated 28-Jan-16**